檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6919

聯絡人：陳聖蕙

電　話：(02)7736-6227

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月14日

發文字號：臺教師(一)字第1060020272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動徵件辦法(0020272A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關遠見天下文化出版股份有限公司規劃辦理「10分鐘的

生活美學現場大募集」創意教案徵件活動，請惠予轉知所

屬高級中等下學校教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據遠見天下文化出版股份有限公司106年2月6日106天企

字第0016號函辦理。

二、本活動辦理目的：

(一)傳達美感教學為教師課堂間隨時隨處可落實之理念。

(二)藉由數位平台分享並累積美感創意教案。

(三)鼓勵跨學科教師一同凝聚美感教學意識。

三、徵件對象及徵件期間：高級中等以下學校教師，自即日起

至106年3月31日止，採線上報名，活動網址：http://www

.moearteducation.com/。(徵件辦法及獎勵方式詳附件)

四、如有相關疑義，請洽活動聯絡人：楊惠萍小姐02-2517368

8轉909。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各國立高級中等以下學校

副本：本部師資培育及藝術教育司、遠見天下出版股份有限公司 2017-02-14
10:18:48

教育局 1060214

*AEAA10631504700*